Satisfacere, ac omne iudicium pati, reliqua tribunt
et Antecedentem iuxta formam Cancellarij

N. Zaczynski. Famatum Hanas quem Sremisler quietat

Coram officio et Actis p[re]s[ent]i Castri Capitan[is] Sremisler
personali comparens Nobilis Andreas Zaczynski, p[ar]te
mente et Corpore Ex[er]citii, a Terris districtib[us], iurib[us], in
viciis et vicinib[us] quib[us]q[ue] proprijs et comparere occidendo 25
Sremisler v[er]o Castri Capitan[is] iurisdictioni, quod ad Actum
hunc attinet, seum suorumq[ue] ac bonis suis q[ui]t omnib[us]
totib[us] et plenarie incorporat[is] atq[ue] subiectis palam
libere publice ac expressim recognovit. Quia ipse
Famatum Stephanum Hanas quem et multam Sre-
misler, eiusq[ue] posteror[um] de summa ducator[um] floren[si]
poloni sibi recognoscere per ipsam modo debiti sum-
p[er]s[er] Coram Actis officij p[re]s[ent]i inseru[er]it et solvendum
super bonis suis omnib[us] sub blanda et misericordie in vo-
ca sua propria, p[ar]ticipat[is] in factum dicti Hanason
sive, cum Hosto et p[ar]te p[re]s[ent]i Flammum Aviar Sanki
basia nunquam, ad eandem finem pertinet in subar-
bis Leopoldi alioq[ue] na Siercaek offeru[er]it, hinc de
eand[em] supra inscriptione Castri Sremisler ob publi-
tam sibi recognoscere summa[m] eiusq[ue] valent[em] et effecti-
vam sufficienter persolvendam quietat emitte[n]s di-
mittit liberatq[ue] absolutu[m] perpetuo p[ro]curat
invenit eandem debitoru[m] Castri Sremisler per o[mn]ia
costat p[ro]fectat et annulat recogn[osc]it sibi summa[m]
eiusq[ue] ducator[um] floren[si] ad hoc famatum Hanas
sibi esse p[ro]soluendum

II Srominski Coniuges Sromi

Fredro quietant.

Comparatus personaliter coram officio & Acti Ludovici Castellani
 Capitani Archiepiscopi Gnesi Vladislavi & ~~Wladislavi~~ Regia
 Podlascia Conjuges, sicut mentibus & corporibus existens & ser-
 viciis destructis curibus invidiosis suis quibusvis
 25 pnis & competens reddere, Ludovicus vero Castellanus
 Jurisdictioni, quae ad Gnesam pertinet, sicut iuribus
 ac bonis suis quibus omnibus totum & plenam in corpore
 atque subpendio pacem libere publicae ac perspicuae
 recognoverunt, et quibet illorum sicutum & specialiter
 et prosertim Contractum cum mariti sui & ipsius, & alio-
 nes ad usum recognoscenda a Contractu, recognoverunt
 quia ipsi Gnesam Joannem a Slezwice Fredro
 & Leonem Stanislawi a Slezwice Fredro Tribunali
 Leopolden Jesum, ipsi iudices de Summa Melle
 Tribunalium floren polon per sicutum Stanislawum
 Tribunalium Leopolden, parentem suum, & Alexandrum
 Dacernam Archiepiscopi Sacerdotum a Slezwice Fredro
 sibi recognoscere vigore Contractus inter se recognoscere
 30 & sicutum Gnesam Stanislawi Fredro Subcapitulum Do-
 bobes, Anno millesimo sexcentesimo sexagesimo octa-
 vo die decima sexta Junii iusti, & Acti quibusvis
 Archidiaconi testamentari, sicut alio quovis modo ce-
 gata, ob sufficientem explanationem per manus suprascri-
 ptum Gnesam Stanislawi a Slezwice Fredro Subcapite-
 ri Archiepiscopi sibi recognoscere, summas & partes
 Latroneas et in omnibus & partibus esse satisfactionem que-
 rant emittunt dimittunt, libentibus & sicutum
 perpetuo procurant, utroque eandem et eius in
 Lerond

Invennem Roboratoriam ac eiq[ue] contenta quoad summas
partem sese extend[ere] Cassant mori fecant & anni hi
sunt recogn[osc]i sibi summas seproteris p[ro]dictam esse
per solatorem.

Feria Secunda in Crastino
Festi Purificationis Beate
Sume Virginis marie Anno
Domini millesimo sexcento
Simo Septuagesimo

3/II
1670

Iustanowscy Yruskie
ma obligant

20
Coram officio et Actis p[re]s[ent]i Castell[ano] Capit[ul]o Kremenischey
personali comparentes Nobiles Andreas Saturnus, et
Andreas febaster Iustanowscy, sibi mentib[us] & Cor
porib[us] existen[tes], a terris distributib[us] variib[us] iurisdic[ti]o
nib[us] suis quib[us]q[ue] proprijs. et compet[ent]i[us] v[er]o p[re]s[ent]i
verbo Castell[ano] capit[ul]o Kremenischey Jurisdic[ti]o[n]i, quod
Actum p[re]s[ent]i adhaer[et], sicut iudicib[us] ac bonis suis q[ui]b[us]q[ue]
omnib[us], tota h[ic] et planare incorporando atq[ue] sub
uendo palam libere publica ac p[er] expressa res
cognoverunt et quib[us]d[am] illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o
teresse recognovit. Quia ipsi bona sua propria et
sine ditavia infra cr[uce]m quodlibet mediam quartam
Agri Hubajstos ha[er]editaria, inter metos Laboriosi
Kowalski ab una, & Laboriosi M[er]ito parte ab
altera, in bonis villis Kornebowice, in Salannatu
Ruffus Terra Vers[us] p[re]s[ent]i s[unt] et ceteris, cum Taza ac de
defuys ibid[em] suis, cum bonis p[re]s[ent]i Campis Sybus
Remanib[us]